
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
            

                                           СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
 

                              ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
               Петушинского  района 
 
                    Владимирской области 
 
                                          Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 10.07.2014                         д. Старые Петушки                                    № 25/4 
 
 

О внесении дополнений в решение Совета 
народных депутатов Петушинского сельского 
поселения от07.02.2008 № 5/2  «Об установлении 
норм на приобретение твердого топлива 
гражданам, которым представляются меры 
социальной поддержки»  
 
     Рассмотрев обращением главы администрации Петушинского сельского 
поселения руководствуясь п. 4 ст. 154 Жилищного кодекса Российской 
Федерации и Уставом муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение»,   Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения, 
  р е ш и л: 

1. Дополнить перечень нормативов, утвержденный решением Совета 
народных депутатов Петушинского сельского поселения от07.02.2008 № 5/2  
«Об установлении норм на приобретение твердого топлива гражданам, 
которым представляются меры социальной поддержки», следующими 
позициями:  
 

Вид топлива Ед. измерения Норма топлива на отопление 1 кв.м. 
жилья в отопительной период 

Торф брикет 
кусковой 

кг. 264,6 

Торф брикет с 
нефтяным 
шламом 

кг 198,5 

 
2. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации.  
 
Глава Петушинского сельского поселения                           К.Ю. ПОВЕРИНОВ 


